ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 904-ПГ

г. Котельники

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Котельники, утвержденный Постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 13.01.2020 г. №5-ПГ

В соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Закон №220-ФЗ), Законом Московской области от 27.12.2005
№ 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», постановляю:
1. Внести изменения в приложение 2 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Котельники Московской области (приложение).
2. Отделу  информационного обеспечения управления внутренней политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
        3. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника отдела по транспорту, дорожному хозяйству, связи и безопасности дорожного движения О.Н.Сивенкову.
        4. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области А.В.Матросова.

Глава городского округа                                                                                С.А.Жигалкин

Приложение

к постановлению
главы городского
округа Котельники
Московской области

От__________№___________

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Регистра-ционный номер маршрута
	Порядковый номер марш-рута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог между остановочными пунктами
	Протяжённость (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2775
	2
	мкр. Силикат ‑ м. Котельники
	Мкр. Силикат, дом №10; Ковровый комбинат; Администрация г. Котельники; Аутлет; ТЦ Реал; м. Котельники
	Ул. Железнодорожная; Яничкин проезд; Новоегорьевское шоссе; Новорязанское шоссе.

	10,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	19.06.2014
	ООО "Люберецкая транспортная компания" 140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная, д.5А

	2776
	3
	мкр. Южный-                      м. Котельники
	мкр. Южный; Большая колхозная ул; Ковровый комбинат; Администрация г. Котельники; Аутлет; ТЦ «Реал»; м. Котельники
	Ул. Асфадьтовая; Яничкин проезд; Новоегорьевское шоссе; Новорязанское шоссе
	9,06
	Только в установленных остановочных пунктах
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	19.06.2014
	ООО "Люберецкая транспортная компания" 140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная, д.5А

	2777
	4
	м. Котельники ‑ ТЦ «Мега»; Белая дача ‑ м. Котельники
	м. Котельники; 3 ‑ й Покровский проезд; 2 ‑й Покровский проезд; ДК; Киностар; ТЦ «Мега» Белая дача; Ковровый комбинат; ТЦ «Аутлет»; Гипермаркет «Глобус»; ЛеруаМерлен; ТЦ «Реал» м. Котельники»
	Новорязанское шоссе; 3 ‑ й Покровский проезд; 2 ‑ Покровский Проезд; Центральная аллея; 1 ‑й покровский проезд; Территория ТЦ «Белая дача»; Новоегорьевское шоссе; Яничкин проезд
	10,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	19.06.2014
	ООО "Люберецкая транспортная компания" 140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная, д.5А

	2778
	5
	метро «Котельники» - Аутлет Белая Дача
	метро Котельники; ТЦ «Реал»; Гипермаркет «Глобус»; ТЦ «Аутлет»
	Ул. Железнодорожная Новорязанское
шоссе(эстакада) Дзержинское шосее 2-й Покровский 3-й Покровский
	8,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	НРТ
	автобус
	МК
	8
	Евро-4 и выше
	19.06.2014
	ООО "Люберецкая транспортная компания" 140000, Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная, д.5А

	3306
	1к
	3-й Покровский пр.- м-н Силикат
	3-й Покровский пр.
2 Покровский проезд;
Поликлиника; ммкр. Белая Дача; Ковровый комбинат; Администрация Котельники; Ковровый комбинат; мкр.Силикат; мкр.Силикат д.10; Правление колхоза; Поссовет; Кладбище; Поссовет; Правление колхоза;Киностар; Дом культуры; Поликлиника; 2 Покровский проезд; 3-й Покровский пр.
	3 Покровский проезд, 2 Покровский проезд, Белая Дача, Дзержинское шоссе, Новорязанское шоссе, ул. Железнодорожная, Новорязанское шоссе (сторона г.о.Котельники), Новоегорьевское шоссе, ул. Железнодорожная, Яничкин проезд, Малая Колхозная, 1 Покровский проезд, Белая Дача
	14,8
	Только в установленных остановочных пунктах

	НРТ
	автобус
	МК
	10
	Евро-4 и выше
	04.05.2020

image1.png
DDD)

image10.png
DDD)